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Fahrzeug-Typ - Bezeichnung

MAX Trailer 3-Achs-Satteltieflader

MAX Trailer MAX100 Semi-Tieflader 2tlg. Rampen

einfach teleskopierbar, 2tlg. Rampen
Nachlauflenkung
1 gelenkte Achse

Fzg.-Nr: 26705

VIN-Nr:
Baujahr:

Fahrzeugart: Gebrauchtfahrzeug
Erstzulassung: 25.03.2021
TOV: 04.2025, SP: 10.2024
Kennzeichen: E-SG 5166

Gebraucht wie besichtigt und unter Ausschluss jeder Gewahrleistung

- Zwischenverkauf vorbehalten!

Alle Angaben ohne Gewahr — Irrtimer vorbehalten!

Ausstattung

MaRe und Gewichte
Gesamtgewicht:

Sattellast:

Achslasten: 10.000 x 3

Leergewicht: +/- Herstellertoleranz ca.
Nutzlast: ca.

48.000 kg
18.000 kg
30.000 kg
10.850 kg
37.150 kg

Die Nutzlast muss so aufgebracht sein, dass die zuldssige Aufliegelast und die zuldssigen Achslasten nicht

Uberschritten werden.

Sonderausstattungen erhdhen selbstverstandlich das Leergewicht und reduzieren entsprechend die angegebene

Nutzlast!

Gesamtlange: ca.

Gesamtbreite: ca.

Gesamthdhe: ca.

Technisch teleskopierbar um: ca.
Aufsattelhohe: ca. (beladen)
Ladehoéhe: ca. (max. beladen)
Lange Ladeflache: ca..
Verbreiterungen auf: ca.

Lange Schwanenhals: ca.
Sattelvormald: ca.
Durchschwenkradius SZM: ca. (nach hinten)
Durchschwenkradius vorne: ca.
Achsabstande: ca.

B-Mal}: ca.

ReifengrofRe:

Ausstattungsmerkmale:

-3 x 10 t SAF Achsen

- 1 Nachlauflenkachse

- Luftfederung mit Hebe-/Senk-Funktion
- Bereifung 235/75 R17.5

- 1 Paar zweiteilige Stahl-Rampen, ca. 2.750 + 1.400 x 800 mm

Maximale Belastung pro Paar 40.000 kg
- Bremsanlage mit EBS-E (252M)

Geschéftsfiihrer: Bankverbindungen:

Marion Sucko, Markus Hurdelhey National-Bank AG, Essen

Amtsgericht Essen, HRB 7038 (BLZ 360 200 30, Konto-Nr. 367 222)
Ust-IdNr.  DE 119 668 255 IBAN DE 95 3602 0030 0000 3672 22

Steuer Nr. 111/5717/1133 BIC NBAGDE3EXXX

Sparkasse Essen

12.750 mm
2.540 mm
2.207 mm
5.400 mm
1.200 mm

860 mm
8.600 mm
3.000 mm
3.850 mm
1.600 mm
2.300 mm
1.750 mm
1.360 mm

11.200 mm

235/75 R 17,5

Geno Bank Essen eG

(BLZ 360 501 05, Konto-Nr. 244 491)  (BLZ 360 604 88, Konto-Nr. 407 870 200)
IBAN DEO02 3605 0105 0000 2444 91 IBAN DE24 3606 0488 0407 8702 00

BIC SPESDE3EXXX

BIC GENODEM1GBE
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Ausstattung

- JOST Sattelstitzen (mechanisch) 24 t Hublast (50 t Pruflast).
- 2" Kdnigszapfen

- Eine verzinkte Stahlstirnwand ca. 400 mm hoch.

- Auf dem Schwanenhals steckbare Alu-Bordwéande

- 6 Paar Rungentaschen fur Steckrungen

- Verbreiterungen, ausziehbar um ca. 230 mm/Seite

- 1 Werkzeugkasten galvanisiert, im Schwanenhals

- 3 Paar Wader Containertaschen in der Ladeflache

- HRM Metallisierung des Aufienrahmens

- Lackierung einfarbig in RAL 3002 rot

Lieferbar ab: Mietfahrzeug - Verfugbarkeit nach Rucksprache

Geschéftsfiihrer: Bankverbindungen:

Marion Sucko, Markus Hurdelhey National-Bank AG, Essen Sparkasse Essen Geno Bank Essen eG

Amtsgericht Essen, HRB 7038 (BLZ 360 200 30, Konto-Nr. 367 222) (BLZ 360501 05, Konto-Nr. 244 491)  (BLZ 360 604 88, Konto-Nr. 407 870 200)
Ust-ldNr.  DE 119 668 255 IBAN DE 95 3602 0030 0000 3672 22 IBAN DEO02 3605 0105 0000 2444 91 IBAN DE24 3606 0488 0407 8702 00
Steuer Nr. 111/5717/1133 BIC NBAGDE3EXXX BIC SPESDE3EXXX BIC GENODEM1GBE
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Geno Bank Essen eG

(BLZ 360 604 88, Konto-Nr. 407 870 200)
IBAN DE24 3606 0488 0407 8702 00

BIC GENODEM1GBE
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Bankverbindungen:

Geschéftsfiihrer:

Geno Bank Essen eG

Sparkasse Essen

National-Bank AG, Essen

Marion Sucko, Markus Hurdelhey
Amtsgericht Essen, HRB 7038

Ust-ldNr.

(BLZ 360 604 88, Konto-Nr. 407 870 200)
IBAN DE24 3606 0488 0407 8702 00

BIC GENODEM1GBE

(BLZ 360 501 05, Konto-Nr. 244 491)
IBAN DEO2 3605 0105 0000 2444 91

BIC SPESDE3EXXX

(BLZ 360 200 30, Konto-Nr. 367 222)
IBAN DE 95 3602 0030 0000 3672 22

BIC NBAGDE3EXXX

DE 119 668 255
111/5717/1133

Steuer Nr.



