

Seite 1 / 4

Fahrzeug-Typ - Bezeichnung

MAX Trailer 3-Achs-Satteltieflader

MAX Trailer MAX100 Semi-Tieflader 2tlg. Rampen einfach teleskopierbar, 2tlg. Rampen

Nachlauflenkung 1 gelenkte Achse Fzg.-Nr: 26705 VIN-Nr: Baujahr:

> Fahrzeugart: Gebrauchtfahrzeug Erstzulassung: 25.03.2021 TÜV: 04.2025, SP: 10.2024 Kennzeichen: E-SG 5166

Gebraucht wie besichtigt und unter Ausschluss jeder Gewährleistung

- Zwischenverkauf vorbehalten!

Alle Angaben ohne Gewähr – Irrtümer vorbehalten!

Ausstattung

Maße und Gewichte

Gesamtgewicht:	48.000 kg
Sattellast:	18.000 kg
Achslasten: 10.000 x 3	30.000 kg
Leergewicht: +/- Herstellertoleranz ca.	10.850 kg
Nutzlast: ca.	37.150 kg

Die Nutzlast muss so aufgebracht sein, dass die zulässige Aufliegelast und die zulässigen Achslasten nicht überschritten werden.

Sonderausstattungen erhöhen selbstverständlich das Leergewicht und reduzieren entsprechend die angegebene Nutzlast!

Gesamtlänge: ca.	12.750 mm
Gesamtbreite: ca.	2.540 mm
Gesamthöhe: ca.	2.207 mm
Technisch teleskopierbar um: ca.	5.400 mm
Aufsattelhöhe: ca. (beladen)	1.200 mm
Ladehöhe: ca. (max. beladen)	860 mm
Länge Ladefläche: ca	8.600 mm
Verbreiterungen auf: ca.	3.000 mm
Länge Schwanenhals: ca.	3.850 mm
Sattelvormaß: ca.	1.600 mm
Durchschwenkradius SZM: ca. (nach hinten)	2.300 mm
Durchschwenkradius vorne: ca.	1.750 mm
Achsabstände: ca.	1.360 mm
B-Maß: ca.	11.200 mm
Reifengröße:	235/75 R 17,5

Ausstattungsmerkmale:

- 3 x 10 t SAF Achsen
- 1 Nachlauflenkachse
- Luftfederung mit Hebe-/Senk-Funktion
- Bereifung 235/75 R17.5
- **1 Paar zweiteilige Stahl-Rampen**, ca. 2.750 + 1.400 x 800 mm Maximale Belastung pro Paar 40.000 kg
- Bremsanlage mit EBS-E (2S2M)



Seite 2 / 4

Ausstattung

- JOST Sattelstützen (mechanisch) 24 t Hublast (50 t Prüflast).
- 2" Königszapfen
- Eine verzinkte Stahlstirnwand ca. 400 mm hoch.
- Auf dem Schwanenhals steckbare Alu-Bordwände
- 6 Paar Rungentaschen für Steckrungen
- Verbreiterungen, ausziehbar um ca. 230 mm/Seite
- 1 Werkzeugkasten galvanisiert, im Schwanenhals
- 3 Paar Wader Containertaschen in der Ladefläche
- HRM Metallisierung des Außenrahmens
- Lackierung einfarbig in RAL 3002 rot

Lieferbar ab: Mietfahrzeug - Verfügbarkeit nach Rücksprache



Seite 3 / 4





Seite 4 / 4

